
COMANDO BRIGATA MECCANIZZATA “AOSTA”
Direzione d’Intendenza  

ATTO DISPOSITIVO N° 1732 DEL 16/10/2023 

OGGETTO: nomina della commissione di valutazione della documentazione amministrativa (Busta “A”), del 
plico offerte presentate dagli operatori economici Operatori Economici invitati nell’ambito della 
procedura ristretta ex art.61 del D.Lgs 50/2016 indetta con bando GUCE n.2023/S 090-278324, 
per l’approvvigionamento di servizi alberghieri, ristorazione e lisciviatura del personale militare 
dell’Esercito in servizio di ordine pubblico fuori sede nell’ambito dell’operazione denominata 
“Strade Sicure” settore di REGGIO     CALABRIA,   nonché del personale di passaggio in attività 
di controllo, manutenzione materiali e mezzi e di temporaneo avvicendamento, anno 2023.
CIG A01817145B.

VISTI: gli articoli 449, 450 e 451 del DPR 90/2010 “Testo unico delle disposizioni regolamentari
in materia di ordinamento militare”;

VISTO: il  bando di  gara n.  2023/S 090-278324 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità 
Europea in data 10/05/2023;

VISTI: il Bando di gara - CIG  A01817145B (TX23BFC12364) pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana, 5ª SERIE SPECIALE, Anno 164° - Numero 53, del 10/05/2023 e 
per  estratto,  il  12/05/2023  su  LA  GAZZETTA  ASTE  E  APPALTI,  ITALIA  OGGI,  LA 
REPUBBLICA  ED.  LOCALE  Calabria  e  il  13/05/2023  su  MILANO  FINANZA  ED. 
LOCALE Calabria;

VISTO: il Disciplinare Amministrativo, la domanda di partecipazione e la documentazione correlata  
pubblicati  sul  sito  istituzionale  al  seguente  indirizzo 
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/Bandi-di-gara-Esercito/Brigata-Meccanizzata-
Aosta/Pagine/PROCEDURA-RISTRETTA-PER-L%E2%80%99APPALTO-DI-SERVIZI-
ALBERGHIERI-E-DI-RISTORAZIONE-PER-IL-PERSONALE-MILITARE-DELL
%E2%80%99ESERCITO.aspx ;

VISTO: il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;

DISPONGO 

la nomina della commissione di seguito indicata, che dovrà riunirsi il giorno 17/10/2023 alle ore 10:00 presso la  
“sala gare” della Caserma “E. Geraci”, per la valutazione della documentazione amministrativa (Busta “A”), del  
plico  offerte  presentate  dagli  Operatori  Economici  invitati  alla  procedura  ristretta  ex  atr.61  comma  3  del  
D.Lgs.50/2016: 
- Presidente:  Ten. Col. Zvonimir ORESKI;
- Membro; Ten. Col. Giuseppe IAPICHINO;
- Membro e Segretario: 1° Lgt Salvatore CHILLARI.
La commissione avrà cura di verbalizzare l’esito dell’attività di valutazione. Il richiamato verbale sarà trasmesso  
al responsabile della fase di affidamento.              

          

          IL DIRETTORE
                                                                                           Col. com t.ISSMI Antonio Cosimo FEO

https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/Bandi-di-gara-Esercito/Brigata-Meccanizzata-Aosta/Pagine/PROCEDURA-RISTRETTA-PER-L%E2%80%99APPALTO-DI-SERVIZI-ALBERGHIERI-E-DI-RISTORAZIONE-PER-IL-PERSONALE-MILITARE-DELL%E2%80%99ESERCITO.aspx
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/Bandi-di-gara-Esercito/Brigata-Meccanizzata-Aosta/Pagine/PROCEDURA-RISTRETTA-PER-L%E2%80%99APPALTO-DI-SERVIZI-ALBERGHIERI-E-DI-RISTORAZIONE-PER-IL-PERSONALE-MILITARE-DELL%E2%80%99ESERCITO.aspx
https://www.esercito.difesa.it/comunicazione/Bandi-di-gara-Esercito/Brigata-Meccanizzata-Aosta/Pagine/PROCEDURA-RISTRETTA-PER-L%E2%80%99APPALTO-DI-SERVIZI-ALBERGHIERI-E-DI-RISTORAZIONE-PER-IL-PERSONALE-MILITARE-DELL%E2%80%99ESERCITO.aspx

	il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;
	DISPONGO


